Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 22/09/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:36.558
Media del dia 01:53.865
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.739
Tiempo medio grupo prueba 01:51.092
Pilotos en grupo 44
Mejor tiempo grupo 01:36.558
Tiempo medio grupo 01:54.789




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF 01:36.558 [ 01:36.558 | 00:00.000 | 00:17.307 | 00:00.000 | 00:18.231 9
Mexi 01:39.730 [ 00:03.172 | 00:03.172| 00:14.134| 00:03.172 | 00:15.058 | 42
P253113 prueba 01:39.739 [ 00:00.008 | 00:03.181 | 00:14.126 | 00:00.000 | 00:11.352 | 42
P203632 prueba 01:40.357 | 00:00.617 | 00:03.799| 00:13.508 | 00:00.617 | 00:10.734| 32
Tibor 01:40.517( 00:00.160 | 00:03.959] 00:13.348 | 00:03.959 | 00:14.272| 40
P262443 prueba 01:40.535 | 00:00.017 | 00:03.976 | 00:13.330 | 00:00.795 | 00:10.556| 26
Ruchel 01:40.648 [ 00:00.112 | 00:04.089 | 00:13.217 | 00:04.089 | 00:14.141| 24
P262469 prueba 01:41.584 [ 00:00.936 | 00:05.025| 00:12.281 | 00:01.844 | 00:09.508 | 47
RodneyF 01:44.456 [ 00:02.872 | 00:07.897 | 00:09.409 | 00:07.897| 00:10.333| 34
JavierT 01:44.632 [ 00:00.176 | 00:08.074 | 00:09.232| 00:08.074 | 00:10.156 | 28
ErikK 01:45.421 [ 00:00.788 | 00:08.863 | 00:08.443 | 00:08.863 | 00:09.367| 41
Maikel 01:45.814 [ 00:00.392 | 00:09.256 | 00:08.051 | 00:09.256 | 00:08.975 14
P253116 prueba 01:45.829 [ 00:00.015| 00:09.271 | 00:08.036 | 00:06.089 | 00:05.262 | 27
P141328 prueba 01:46.368 [ 00:00.539 | 00:09.810| 00:07.496 | 00:06.629 | 00:04.723 | 22
P141200 prueba 01:46.371 [ 00:00.002 | 00:09.813 | 00:07.494| 00:06.632 | 00:04.720 | 22
CASTILLOI12 01:46.912 | 00:00.541 | 00:10.354 | 00:06.952| 00:10.354| 00:07.876 18
P261471 prueba 01:48.052 [ 00:01.139| 00:11.494 | 00:05.812| 00:08.313 | 00:03.039| 28
AlbertoB 01:49.368 [ 00:01.316| 00:12.810| 00:04.496| 00:12.810 | 00:05.420| 43
LinL 01:49.424 [ 00:00.055| 00:12.865| 00:04.441 | 00:12.865 | 00:05.365 14
P261499 prueba 01:49.517 00:00.093 | 00:12.959| 00:04.347| 00:09.778 | 00:01.574| 21
ScrofaniCG 01:49.647 [ 00:00.129 | 00:13.088 | 00:04.218 | 00:13.088 | 00:05.142 18
OlegS 01:49.748 [ 00:00.101 | 00:13.190 | 00:04.117 | 00:13.190 | 00:05.041 | 45
Roni 01:50.178 [ 00:00.430 | 00:13.620 | 00:03.687 | 00:13.620 | 00:04.611 27
MichaelE 01:51.038 [ 00:00.860 | 00:14.480 | 00:02.826 | 00:14.480| 00:03.750| 21
SvenC 01:51.288 [ 00:00.249 | 00:14.729 | 00:02.577 | 00:14.729 | 00:03.501 33
FranciscoGS 01:53.039 [ 00:01.751 | 00:16.480 | 00:00.826 | 00:16.480| 00:01.750| 30
YuCL 01:53.194 [ 00:00.155| 00:16.636 | 00:00.670 | 00:16.636| 00:01.594| 51
IvanR 01:53.413 [ 00:00.218 | 00:16.855| 00:00.452| 00:16.855| 00:01.376 | 46
JoseVSG 01:53.528 | 00:00.114 | 00:16.969 | 00:00.337 | 00:16.969 | 00:01.261 | 43
JaviRO 01:54.732 | 00:01.204 | 00:18.174| 00:00.866 | 00:18.174 | 00:00.057| 36
JoseNG 01:54.960 [ 00:00.228 | 00:18.402| 00:01.095 | 00:18.402 | 00:00.171 15
Robin 01:55.132 | 00:00.171 | 00:18.574| 00:01.267 | 00:18.574 | 00:00.343 | 36
WijnbergenHPJ 01:56.752 | 00:01.619 | 00:20.194 | 00:02.887 | 00:20.194 | 00:01.962 17
ArturoTS 01:57.152 [ 00:00.399 | 00:20.593 | 00:03.286 | 00:20.593 | 00:02.362| 20
OscarGH 01:57.599 [ 00:00.447 | 00:21.040 | 00:03.733 | 00:21.040 | 00:02.809 | 37
FranciscoJCM 01:57.810 [ 00:00.211 | 00:21.252| 00:03.944 | 00:21.252| 00:03.020 8
AntonioP 01:58.076 [ 00:00.266 | 00:21.518 | 00:04.211 | 00:21.518| 00:03.287| 54
P215173 prueba 01:58.088 [ 00:00.012 | 00:21.530| 00:04.223 | 00:18.349 | 00:06.996| 54
AlbertoGL 01:58.563 [ 00:00.474 | 00:22.005 | 00:04.698 | 00:22.005 | 00:03.774| 66
Leonidas 02:02.176 | 00:03.612 | 00:25.617 | 00:08.310| 00:25.617 | 00:07.386 10
CarolinaMM 02:02.584 [ 00:00.408 | 00:26.025| 00:08.718 | 00:26.025 | 00:07.794| 73
SergioLR 02:03.482 [ 00:00.898 | 00:26.924 | 00:09.616 | 00:26.924 | 00:08.692 16
PinHH 02:04.955 [ 00:01.472 | 00:28.397 | 00:11.089 | 00:28.397 | 00:10.165| 45
YiWP 02:05.260 [ 00:00.305 | 00:28.702 | 00:11.395| 00:28.702 | 00:10.471 53
AlexD 02:05.586 [ 00:00.326 | 00:29.028 | 00:11.721| 00:29.028 | 00:10.797 | 28
P261584 prueba 02:06.223 [ 00:00.636 | 00:29.664 | 00:12.357 | 00:26.483 | 00:15.131 26
P261620 prueba 02:06.249 [ 00:00.026 | 00:29.691 | 00:12.384| 00:26.510 | 00:15.157| 26
GinesCF 02:06.952 [ 00:00.702 | 00:30.394 | 00:13.086 | 00:30.394| 00:12.162 17
DavidS 02:09.127 [ 00:02.174 | 00:32.568 | 00:15.261 | 00:32.568 | 00:14.337| 34
Dirk]DW 02:13.624 [ 00:04.496 | 00:37.065| 00:19.758 | 00:37.065| 00:18.834| 44
P261478 prueba 02:15.279 [ 00:01.655| 00:38.720 | 00:21.413 | 00:35.539| 00:24.187 5
SoniaNB 02:23.704 | 00:08.424 | 00:47.145| 00:29.838 | 00:47.145| 00:28.914| 71
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